

## **SMYKBAR ApS**

**Gammel Kongevej 152A, st.  
1850 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 41 57 28 41**

### **Årsrapport for 2023**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024

---

Nina Middelboe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SMYKBAR ApS  
Gammel Kongevej 152A, st.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 57 28 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. august 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Bestyrelse

Monica Reib, formand  
Kim Erik Ginnerup  
Nina Middelboe

### Direktion

Nina Middelboe, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at udvikle forretningskonceptet SMYKBAR og drive en kæde af smykkecaféer eller anden kombination af kreative aktiviteter og café samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.284.981, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.782.203.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.916.283</b>	<b>4.118.287</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.782.505</u>	<u>-2.589.744</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>8.133.778</b>	<b>1.528.543</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-75.388</u>	<u>-9.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.058.390</b>	<b>1.519.543</b>
Finansielle indtægter		52	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-516</u>	<u>-12.761</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.057.926</b>	<b>1.506.782</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.772.945</u>	<u>-331.628</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.284.981</u></b>	<b><u>1.175.154</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.250.000	0
Overført resultat		<u>5.034.981</u>	<u>1.175.154</u>
		<b><u>6.284.981</u></b>	<b><u>1.175.154</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	6.375
Indretning af lejede lokaler	4	<u>461.647</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>461.647</u></b>	<b><u>6.375</u></b>
Deposita		<u>778.675</u>	<u>649.675</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>778.675</u></b>	<b><u>649.675</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.240.322</u></b>	<b><u>656.050</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.925.478</u>	<u>454.014</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.925.478</u></b>	<b><u>454.014</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.417	18.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.135	0
Andre tilgodehavender		<u>977</u>	<u>126.038</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>46.529</u></b>	<b><u>144.897</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.184.525</u></b>	<b><u>2.491.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.156.532</u></b>	<b><u>3.090.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.396.854</u></b>	<b><u>3.746.787</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>6.682.203</u>	<u>1.647.223</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>6.782.203</u></b>	<b><u>1.747.223</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.166</u>	<u>1.403</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.166</u></b>	<b><u>1.403</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.539	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.301	176.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	1.044
Gæld til kapitalinteresser		387.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.114	45.973
Selskabsskat		1.766.182	33.608
Anden gæld		<u>3.313.849</u>	<u>1.740.558</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.606.485</u></b>	<b><u>1.998.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.606.485</u></b>	<b><u>1.998.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.396.854</u></b>	<b><u>3.746.787</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.541.854	2.434.156
Pensioner	18.000	23.000
Andre omkostninger til social sikring	123.202	66.245
Andre personaleomkostninger	99.449	66.343
	<u><b>6.782.505</b></u>	<u><b>2.589.744</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>15</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-1.353	15.402
Kursreguleringer omkostninger	0	-2.641
Valutakurstab	1.869	0
	<u><b>516</b></u>	<u><b>12.761</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.766.182	333.608
Årets udskudte skat	6.763	-1.980
	<u><b>1.772.945</b></u>	<u><b>331.628</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	27.000	0
Tilgang i årets løb	0	530.660
Kostpris 31. december 2023	<u>27.000</u>	<u>530.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	20.625	0
Årets afskrivninger	<u>6.375</u>	<u>69.013</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>27.000</u>	<u>69.013</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>461.647</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.647.222	0	1.747.222
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets resultat	0	5.034.981	1.250.000	6.284.981
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>6.682.203</b>	<b>0</b>	<b>6.782.203</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 8-36 måneder med en huslejeforpligtelse på i alt 3.358 t.kr.